
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3258

DETERMINA
N. 2803 DEL 06/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI UNA 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                    IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con determina a contrarre n. 2462 del 17.12.2020 è stata indetta procedura aperta per 
l’affidamento del servizio di gestione del Centro Antiviolenza del Comune di Vicenza 
(CeAV) e di uno Sportello del CeaV in Comune di Arzignano per il periodo 01.04.2021 – 
31.12.2022, con opzione di rinnovo per un anno (CIG 8555436920);

• con determina n. 576 del 24.03.2021 è stata disposta l’aggiudicazione all’Associazione 
Donna chiama Donna onlus, C.F. 95031410244, con sede a Vicenza, con esecuzione 
anticipata del servizio a decorrere dal 01.04.2021;

• in data 10.05.2021 è stato stipulato il contratto d’appalto n. 28.675 di Rep. S.;
• con determina n. 2619 del 18.11.2022 è stato disposto il rinnovo dell’affidamento del 

servizio all’Associazione Donna chiama Donna dal 01.01.2023 al 31.12.2023;
• in data 12.01.2023 è stato sottoscritto il rinnovo del contratto d’appalto PGN 5071/2023;

Rilevato che:
• l’affidamento del servizio è in scadenza e, pertanto, è necessario indire la procedura di 

gara per l’individuazione del nuovo affidatario per le prossime annualità;
• l’affidamento del servizio decorrerà, indicativamente, dal 01.04.2024 al 31.03.2026, con 

opzione di rinnovo per un anno;
• il servizio è previsto nel programma biennale degli acquisti e servizi 2023-2024 con codice 

unico di intervento (CUI) S00516890241202300030;
• il responsabile del procedimento individuato è la dott.ssa Fausta Dalla Chiara, funzionario 

in servizio presso i Servizi Sociali del Comune di Vicenza;

Preso atto che:



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• il Centro Antiviolenza del Comune di Vicenza (CeAV) è stato istituito con delibera di Giunta 
Comunale n. 83 del 28 marzo 2012;

• al CeAV afferisce lo Sportello di Arzignano, come da articolazione organizzativa approvata 
dalla Regione Veneto, da ultimo con DGR n. 862 del 11.07.2023;

• i Comuni del Distretto Est dell’AULSS 8 Berica, con note acquisite agli atti, hanno 
comunicato al Comune di Vicenza, ente capofila, la volontà di rinnovare la convenzione per 
la gestione associata del CeAV per il triennio 2024 - 2026;

• il Comune di Arzignano, con nota acquisita agli atti al prot. n. 185975 del 07.11.2023, ha 
comunicato la volontà di proseguire nella gestione unitaria del servizio per le prossime 
annualità;  

• il servizio è finanziato, oltre che con risorse a valere sui bilanci del Comune di Vicenza e 
dei Comuni del Distretto Est ed Ovest dell’AULSS 8 Berica, con contributi statali/regionali;

Considerato che:
• i centri antiviolenza, denominati CAV, erogano servizi di prevenzione e accoglienza, a titolo 

gratuito, nel rispetto della riservatezza e dell'anonimato, a tutte le donne vittime di violenza 
maschile o che si trovino esposte a tale rischio, congiuntamente alle/i loro figlie/i minori, 
indipendentemente dal luogo di residenza;

• i CAV hanno lo scopo di garantire protezione e supporto adeguati alle donne vittime di 
violenza, come da disposizioni del D.L. 14 agosto 2013, n. 93, convertito nella L. 15 ottobre 
2013 n. 119 e della Convenzione del Consiglio d’Europa sulla prevenzione e la lotta contro 
la violenza nei confronti delle donne e la violenza domestica (Convenzione di Istanbul);

• l’Intesa 14 settembre 2022 sancita, in sede di Conferenza Unificata, tra il Governo, le 
regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano e gli enti locali, ha stabilito i nuovi 
requisiti minimi dei Centri Antiviolenza e delle Case Rifugio;

• il centro antiviolenza garantisce i seguenti servizi: ascolto, informazione, orientamento 
sociale, supporto psicologico, supporto legale, raccordo con le case rifugio;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• l’esperienza fin qui maturata ha mostrato come il servizio prestato dal CeAV sia necessario 
per garantire su tutto il territorio dei Comuni interessati interventi tempestivi ed omogenei a 
tutela delle donne vittime di violenza e dei loro figli/e minori;

Rilevato che:
• il servizio di gestione del centro antiviolenza rientra nella categoria dei servizi sociali, di cui 

all’art. 127 e seguenti del D.Lgs. 36/2023, la cui soglia di rilevanza europea è fissata in € 
750.000,00;

• il criterio di aggiudicazione dei contratti relativi ai servizi sociali è quello dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 36/2023;

• l’importo stimato dell’appalto, per un biennio più l’opzione di rinnovo annuale, è determinato 
in € 384.000,00 IVA esclusa;

• l’art. 50, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 36/2023 prevede che, per l’affidamento di servizi di 
importo pari o superiore ad € 140.000,00 e fino alla soglia di rilevanza europea, le stazioni 
appaltanti indicano procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno 
cinque operatori economici, ove esistenti, individuati in base ad indagini di mercato o 
tramite elenchi di operatori economici;

• l’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 prevede l’obbligo per le pubbliche amministrazioni di 
fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) per gli acquisti di 
beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie;

Ritenuto, pertanto, di:
• avviare la procedura per l’affidamento del “servizio di gestione del Centro Antiviolenza del 

Comune di Vicenza (CeAV) e di uno Sportello del CeAV in Comune di Arzignano” per il 
periodo 01.04.2024 – 31.03.2026, con opzione di rinnovo per un anno, per l’importo 
biennale a base di gara di € 256.000,00 IVA esclusa;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• utilizzare, quale modalità di scelta del contraente, la procedura negoziata senza bando ex 
art. 50, comma 1, lett. e) del D.Lgs. 36/2023 mediante Richiesta di Offerta (R.d.O. Evoluta) 
sul M.E.P.A. attraverso lo svolgimento di una preventiva indagine di mercato;

• dare avvio alla predetta indagine di mercato volta all’individuazione dei soggetti in 
possesso dei requisiti richiesti e abilitati alla piattaforma MEPA, da invitare alla suddetta 
procedura negoziata;

• approvare lo schema di “Avviso esplorativo di manifestazione di interesse”, contenente gli 
elementi essenziali del contratto, le caratteristiche del servizio e i requisiti di 
partecipazione, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. di avviare, per i motivi in premessa, la procedura negoziata senza bando ex art. 50, comma 
1, lett. e) del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento del “servizio di gestione del Centro 
Antiviolenza del Comune di Vicenza (CeAV) e di uno Sportello del CeAV in Comune di 
Arzignano” per il periodo 01.04.2024 – 31.03.2026, con importo a base di gara di € 
256.000,00 IVA esclusa, mediante richiesta di offerta (R.d.O. Evoluta) sul MEPA;

3. di dare atto che l’importo massimo stimato dell’appalto, comprensivo dell’opzione di rinnovo 
per un anno, è pari ad € 384.000,00 IVA esclusa;

4. di dare avvio all’indagine di mercato volta all’individuazione dei soggetti in possesso dei 
requisiti richiesti e abilitati alla piattaforma MEPA, da invitare alla suddetta procedura 
negoziata;

5. di approvare lo schema di “Avviso esplorativo di manifestazione di interesse”, contenente 
gli elementi essenziali del contratto, le caratteristiche del servizio e i requisiti di 
partecipazione, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio del 
Comune.



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3258

DETERMINA N. 2803 DEL 06/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AVVIO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ESPLETAMENTO DI 
UNA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, CO. 1, LETT. E), DEL D.LGS. 36/2023 A MEZZO RDO SUL 
MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO ANTIVIOLENZA DEL 
COMUNE DI VICENZA (CEAV) E DI UNO SPORTELLO DEL CEAV IN COMUNE DI ARZIGNANO PER IL 
PERIODO 01.04.2024 - 31.03.2026 . ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 
33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/12/2023 da Bertilla Rigon con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


